   DESCRIPCIÓN
Para té no fermentado como el té verde: la función principal de la máquina de laminación de
té es dar forma. Mediante la acción de la fuerza externa, la máquina enrolladora de té hace
que las hojas se rompan y se enciendan, el rollo de té se convierta en una tira y el volumen
se reduzca, lo que es bueno para la preparación.
Para té fermentado como el té negro: a través de la fuerza externa de la máquina amasadora
de té, el jugo de la hoja de té se desborda, las células del té se dañan, acelera la oxidación
enzimática de los compuestos polifenólicos, proporciona las condiciones para la fermentación

Voltaje de entrada 380V / 50Hz
Diámetro del disco de té 795 milímetros
Diámetro del barril 400 mm
Altura del barril 250 mm
Motor a juego
Energía 1,1 kilovatios
Velocidad 1400 RPM
Voltaje nominal 380 V
Velocidad de barril 42 RPM
Peso 153 kilogramos
Capacidad máxima por lote 11 kg / lote
Capacidad para té verde 11-110 kg / h
Capacidad para té negro 11-22 kg / h
Especificación de toda la maquinaria Tea Twister .
Modelo Diámetro del barril Altura del barril Capacidad
6CRT-25 25 cm 18 cm 3 kg / lote
6CRT-30 30 centimetros 21 cm 5 kg / lote
6CRT-35 35 cm 26 cm 8 kg / lote
6CRT-40 40 cm 25 cm 11 kg / lote
6CRT-45 45 cm 28 cm 15 kg / lote
6CRT-50 50 cm 28 cm 20 kg / lote
6CRT-55 55 cm 40 cm 35 kg / lote
6CRT-65 65 cm 48 cm 60 kg / lote
Si tiene una necesidad especial, se puede personalizar de acuerdo con las necesidades de los
clientes.